
SPRAVA
ŽELEZN!C

Rekonstrukce výpravní budovy v žst Písek - BOZP
Dodatek č. 1

DODATEK č. 1 ke sm!ouvě o výkonu činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve 
fázi realizace stavby

Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. 
Písek"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanziem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: .................................... ................ .......

. . ................................................
(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: ........................ ........................
. . ..............................................

c) ve věcech BOZP: ............................. .......................................
.. ................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Zadavatel stavby")

číslo smlouvy: E618-S-2513/2021/JAN
ISPROFIN / ISPROFOND: 5313520020 / 3273214901

a

MANIFOLD GROUP s.r.o.
se sídlem: Plzeň, Mikulášské náměstí 552/17, PSČ 326 00 
IČO: 26348764, DIČ: CZ26348764
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 14551 
bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 178812727/0300 
zastoupena: Ing. Danielem Tóthem, jednatelem společnosti

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: Ing. Daniei Tóth, tel.: 377 321 193
b) ve věcech technických: Mgr. Petr Biáha, tel.: 608 960 667

Strana 1 (celkem 5)

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


SPRAVA
ŽELEZN!C

Rekonstrukce výpravní budovy v žst Písek - BOZP
Dodatek č. 1

.................................. ................................................................................ 
........................ . . ............................................................................

..................... ................................................................................... 
....................... . . ...........................................................

Korespondenční adresa:
Mikulášské náměstí 552/17, 326 00 Plzeň

(dále jen „koordinátor BOZP")

číslo smlouvy: MGZ210028

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je:

a) změna termínu ukončení plnění smlouvy - důvodem prodloužení doby ukončení činnosti 
koordinátora BOZP je prodloužení doby realizace stavby, a to dokončení stavebních prací do 
července 2022

b) úprava ceny Dí!a - s ohledem na prodloužení doby realizace stavby „Rekonstrukce výpravní 
budovy v žst. Písek" byla prodloužena i činnost koordinátora BOZP na této stavbě, čímž pádem 
dochází k navýšení Ceny Díla o 102 000,- Kč za období 04/2022 - 07/2022 (navýšení o 120 hod 
realizační fáze činnosti koordinátora BOZP, tj. cca 35 hod / měsíc, což odpovídá hodinovému 
nasazení pracovníků koordinátora BOZP

Smluvní strany shodně konstatují, že se blíží vyčerpání původně zasmluvněného objemu výkonu 
činnosti. Shora uvedené prodloužení vlastní stavby tak vede ke zvýšeným časovým nárokům na 
výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, což s sebou nese i nutnost 
příslušně prodloužit výkon činnosti koordinátora BOZP a navýšit rozsah jeho výkonu.

Smluvní strany se tak v souladu s výše uvedeným a analogicky s ustanovením § 222, odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), dohodly na změně rozsahu 
předmětu plnění činností a s tím souvisejících úpravách nákladů koordinátora BOZP. Celkový cenový 
nárůst změn závazků ze Smlouvy je 29,27 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava ceny je 
stanovena ke dni podpisu Dodatku č. 1.

V návaznosti na shora uvedené skutečnosti se tak smluvní strany dohodly na úpravě Článku 4, odst. 
4.1. Smlouvy, Článku 10, odst. 10.20. Smlouvy a Přílohy č. 1 Smlouvy. U všech shora uvedených 
skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku analogicky s 
ustanovením § 222 ZZVZ.

I.
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly, s odvoláním na ustanovení Čl. 
10, odst. 10.4. Smlouvy, na úpravě a doplnění uvedené Smlouvy, takto:

1) Č!ánek 4. -  CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- ruš/ se sřáva//c/ řexř v C/án^u 4 odsř. 4. .̂ Sm/ouvy a na^razu/e se novým řexřem v řomřo 
zněn//

Strana 2 (celkem 5)



SPRAVA
ŽELEZN!C

Rekonstrukce výpravní budovy v žst Písek - BOZP
Dodatek č. 1

4.2. Zadavatel stavby se zavazuje zaplatit koordinátorovi BOZP cenu za prováděné činnosti ve 
výši:

Cena bez DPH   348 500,- Kč
Cena die Dodatku č. 1 bez DPH ........................................  102 000,- Kč
Cena ceikem (SoD + D1) bez DPH ........................................  450 500,- Kč
DPH fzáktadní sazba)......................   94 605,- Kč
Celková cena, ve znění Dodatku č. 1, vč. DPH .................. 545 105,- Kč

Počeř souprav pro ^azďou sřavůu/
P/án BOZP 6 x //sř/nná forma; ř x ď/p/řá/n/ forma ořevřená

ř x ď/p/řá/n/ forma uzavřená

P/án BOZP, čásř úďrzůa sřavůy po ďo^ončen/ 6 x //sř/nná forma; ř x ď/p/řá/n/ forma ořevřená
ř x ď/p/řá/n/ forma uzavřená

2) Č!ánek 10. -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- ruš/ se sřáva//c/ řexř v C/án^u 4 odsř. 4.ř. Sm/ouvy a na^razu/e se novým řexřem v řomřo 
zněn//

10.20. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:

Příloha č. 1 - Rozpis nabídkové ceny - nove zněn/ p/ařně ê ďn/ poďp/su Ooďař^u č. ř 
Příloha č. 2 - Plná moc

3) Pří!oha č. 1 Smiouvy -  Rozpis nabídkové ceny

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 Smlouvy - Rozpis nabídkové ceny. Ruší se znění 
Přílohy č. 1 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
Dodatku č. 1, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku (současně Přílohou č. 1 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

II.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Zadavatele stavby E618-S-2513/2021/JAN a číslo 
smlouvy koordinátora BOZP: MGZ210028, nedotčené tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 
v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

Strana 3 (celkem 5)



SPRAVA
ŽELEZN!C

Rekonstrukce výpravní budovy v žst Písek - BOZP
Dodatek č. 1

5. Smluvní strany prohlašují, že sí tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojuji svoje podpisy.

V Praze

Za Zadavatele stavby

V Plzni

Za koordinátora BOZP

19,04.2022 16:23 
Po dep sán o elektronicky Datum: 2022.04.14 

15:04:01 +02'00'

Ing. Petr Hofhanz!
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Daníe! Tóth
jednatel společnosti 
MANIFOLD GROUP s.r.o.

Strana 4 (celkem 5)



SPRÁVA
ŽELEZN!C

Rekonstrukce výpravní budovy v žst Písek - BOZP
Dodatek č. 1

Přítoha č. 1 (současně Přítoha č. 1 Smtouvy)

MAMFOÍD GňOL/P
ISO 9001:2015 / ISO 14001:2015 / OHSAS 18001:200?

Cenová ka!ku!ace výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
ve fázi reaiizace stavby:

„Rekonsfrukce výpravní budovy v žst. Píseíf"

Soupis činností pro stavbu „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. 
krsek"

Cenová kaikuiace jedrtotiívých 
činností koordinátora BOZP

Počet hodin
Cena za 1 
hodinuvKč

Činnosti koordinátora
//úze realizace* stavby/

^věcrě^aa.vÉ vazby při

CELKEM PO DOBU REALIZACE: 05/2021 -  07/2022 530 450 500,-

Cena:
Ceiková cena za činnost koordinátora BOZP na stavbě bez DPH: 450 500 
Ceiková cena za činnost koordinátora BOZP na stavbě s DPH 545 105,- Kč.

VPiznidne 01.04.2022

tng.DanieiTóth
jednáte!

MANIF0LD GROUP s.r.o. 
Míkutášské náměsti 552/17

let,: 4̂20 377 321 i93
<Č: 26348764

D!6 CZ2634S764

i/t

Strana 5 (celkem 5)


